Produk

G7068ELN

G7068ELN

Anbauanschlusseinheit 5 Steckdosen 1xdauer 4xschaltbar 3m Leitung Alu eloxiert

Technische Merkmale

Kabel

Lange Anschlusskabel

Abmessungen
Hohe
Breite

Lange
Zubehor
Vorbestickt mit

Werkstoff
Werkstoff

Farbe

Sicherheit

Schutzart IP

Technische Anderungen vorbehalten

3000 mm

70 mm
70 mm

324 mm

1x Schukosteckdose Dauerstrom, 1x Schalter, 4x
Schukosteckdosen geschaltet, anthrazit

Aluminium, Polyvinylchlorid (PVC), Kunststoff

Aluminium

IP20



